
 

 
 
 
 
 На основу члана 56 Статута Града Ниша ( „Службени лист Града Ниша“ број 
88/2008), члана 31 Одлуке о буџету Града Ниша за 2009. годину („Службени лист 
Града Ниша“, број 117/2008 и 46/2009) и члана 39 Пословника о раду Градског већа 
Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 101/2008,  4/2009 и 58/2009),  

Градско веће Града Ниша, на седници одржаној 10.11.2009. године доноси  
 
 
 

 
З А К Љ У Ч А К 

 
 
 
 I Предлаже се Градоначелнику Града Ниша да донесе решење о приступању 
Града Ниша реализацији и финансирању пројекта „ТРУДНОЋОМ ДО ПОСЛА“. 
 
 II Укупна вредност пројекта је 1.000.000,00 динара. Средства за реализацију 
овог пројекта предвиђена су буџетом Града Ниша за 2009. годину. 

 
 
 

 
 
 Број: 1561-13/2009-03 
 У Нишу, 10.11.2009. године            
 
 
 
                                 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

мр Милош Симоновић 
 

 


